
Hana K. (bueba) ID 434749 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 0:42

PODMÍNKY PRODEJE
Většina věcí na výměnu je i na prodej a obráceně. Za co měníme je v albu.

 Na prodej jsou věci buď mé nebo mé dcery (ID 328149), která je má u mne uložené. Je možné spojit nákup z jejího a mého
alba do jednoho balíčku, ale bohužel jen tak 1x měsíčně - třeba budete mít štěstí...
  Protože jsem už starší paní a PC není právě můj nejlepší přítel, bude mi s inzeráty a maily pomáhat dcera a já už pak odešlu
balíčky, věřím, že ke spokojenosti všech zúčastněných.
  Pokud budete mít nějaké dotazy, neváhejte mne kontaktovat.
  Krásné dny plné sluníčka a příjemné nakupování přeje
  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

